
土曜  　１部土曜  　１部土曜  　１部土曜  　１部

●●●● 5555 ---- 6666 ○○○○ 8888 ---- 2222 ○○○○ 8888 ---- 7777 ---- ○○○○ 5555 ---- 3333 ○○○○ 3333 ---- 2222 ○○○○ 8888 ---- 5555 ○○○○ 6666 ---- 3333 ●●●● 3333 ---- 4444
○○○○ 6666 ---- 2222 ○○○○ 5555 ---- 3333 ---- ---- ---- ---- ○○○○ 6666 ---- 3333 ---- ----

---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
○○○○ 6666 ---- 5555 △△△△ 5555 ---- 5555 △△△△ 4444 ---- 4444 ○○○○ 3333 ---- 2222 ○○○○ 8888 ---- 3333 ○○○○ 4444 ---- 3333 ○○○○ 6666 ---- 5555 ○○○○ 9999 ---- 3333 ●●●● 6666 ---- 7777
●●●● 2222 ---- 6666 ○○○○ 5555 ---- 4444 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ○○○○ 12121212 ---- 4444

---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
●●●● 3333 ---- 5555 △△△△ 5555 ---- 5555 △△△△ 1111 ---- 2222 ●●●● 0000 ---- 2222 ●●●● 2222 ---- 4444 ○○○○ 5555 ---- 3333 ●●●● 2222 ---- 3333 ○○○○ 4444 ---- 2222 ●●●● 1111 ---- 2222

---- ●●●● 4444 ---- 5555 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----

●●●● 7777 ---- 8888 △△△△ 4444 ---- 4444 △△△△ 1111 ---- 1111 ○○○○ 4444 ---- 3333 ○○○○ 5555 ---- 1111 ○○○○ 4444 ---- 2222 ○○○○ 7777 ---- 6666 ---- ○○○○ 10101010 ---- 2222
---- ---- ---- ---- ○○○○ 7777 ---- 4444 ○○○○ 6666 ---- 4444 ---- ---- ----
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----

---- ●●●● 2222 ---- 3333 ○○○○ 2222 ---- 0000 ●●●● 3333 ---- 4444 ○○○○ 5555 ---- 1111 ○○○○ 7777 ---- 4444 ○○○○ 4444 ---- 2222 △△△△ 3333 ---- 3333 ●●●● 5555 ---- 6666

---- ---- ---- ---- △△△△ 6666 ---- 6666 ---- ---- ---- ●●●● 3333 ---- 6666
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----

●●●● 3333 ---- 5555 ●●●● 3333 ---- 8888 ○○○○ 4444 ---- 2222 ●●●● 1111 ---- 5555 ●●●● 1111 ---- 5555 ●●●● 3333 ---- 4444 ●●●● 4444 ---- 6666 ● 1 - 3 ●●●● 6666 ---- 11111111
---- ---- ---- ●●●● 4444 ---- 7777 △△△△ 6666 ---- 6666 ---- ○○○○ 10101010 ---- 1111 - ----
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- - ----

●●●● 2222 ---- 3333 ●●●● 3333 ---- 4444 ●●●● 3333 ---- 5555 ●●●● 2222 ---- 4444 ●●●● 4444 ---- 7777 ○○○○ 4444 ---- 3333 ●●●● 0000 ---- 8888 △△△△ 2222 ---- 2222 ● 3 - 6
---- ---- ---- ●●●● 4444 ---- 6666 ---- ---- ○○○○ 6666 ---- 2222 ● 4 - 5 -
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- - -

●●●● 5555 ---- 3333 ●●●● 5555 ---- 6666 ○○○○ 3333 ---- 2222 ●●●● 6666 ---- 7777 ●●●● 2222 ---- 4444 ○○○○ 6666 ---- 4444 ○○○○ 8888 ---- 0000 ○ 6 - 3 ○ 8 - 2
●●●● 3333 ---- 6666 ---- ---- ---- ●●●● 1111 ---- 10101010 ---- ●●●● 2222 ---- 6666 - -

---- ---- ---- ---- ---- ---- - -
●●●● 3333 ---- 6666 ●●●● 3333 ---- 9999 ●●●● 2222 ---- 4444 ---- △△△△ 3333 ---- 3333 ○○○○ 3333 ---- 1111 △△△△ 2222 ---- 2222 ● 3 - 6 ●●●● 3333 ---- 7777

---- ---- ---- ---- ---- ---- ○ 5 - 4 - ●●●● 1111 ---- 4444
---- ---- ---- ---- ---- ---- - - ----

○○○○ 4444 ---- 3333 ○○○○ 7777 ---- 6666 ○○○○ 2222 ---- 1111 ●●●● 2222 ---- 10101010 ○○○○ 6666 ---- 5555 ○○○○ 11111111 ---- 6666 ○ 6 - 3 ● 2 - 8 ○○○○ 7777 ---- 3333
---- ●●●● 4444 ---- 12121212 ---- ---- ○○○○ 6666 ---- 3333 ---- - - ○○○○ 4444 ---- 1111
---- ---- ---- ---- ---- ---- - -
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シバツヨシシバツヨシシバツヨシシバツヨシ

ナベプロ.comナベプロ.comナベプロ.comナベプロ.com

明和ＦＣ明和ＦＣ明和ＦＣ明和ＦＣ

フクデントスフクデントスフクデントスフクデントス

スポーピアシラトリプレゼンツ　　第７回　　リーガＤＡＮＮＹスポーピアシラトリプレゼンツ　　第７回　　リーガＤＡＮＮＹスポーピアシラトリプレゼンツ　　第７回　　リーガＤＡＮＮＹスポーピアシラトリプレゼンツ　　第７回　　リーガＤＡＮＮＹ
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FC.TOMEIFC.TOMEIFC.TOMEIFC.TOMEI Bad　SpelmaBad　SpelmaBad　SpelmaBad　Spelma ナベプロ.comナベプロ.comナベプロ.comナベプロ.com 勝点

Bad　SpelmaBad　SpelmaBad　SpelmaBad　Spelma

FC.TOMEIFC.TOMEIFC.TOMEIFC.TOMEI

明和ＦＣ明和ＦＣ明和ＦＣ明和ＦＣ フェイマスフェイマスフェイマスフェイマスフクデントスフクデントスフクデントスフクデントス バンブーリングバンブーリングバンブーリングバンブーリングシバツヨシシバツヨシシバツヨシシバツヨシ
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20

-17
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順位失点

7

14

０２(ｾﾞﾛﾆ)０２(ｾﾞﾛﾆ)０２(ｾﾞﾛﾆ)０２(ｾﾞﾛﾆ)

ＦＣ帰り組ＦＣ帰り組ＦＣ帰り組ＦＣ帰り組

バンブーリングバンブーリングバンブーリングバンブーリング

フェイマスフェイマスフェイマスフェイマス

　　　　　　　　　　　　

27 61 61

8

33

46

0

23

-18

2

7

-18

963

5

得失点０２(ｾﾞﾛﾆ)０２(ｾﾞﾛﾆ)０２(ｾﾞﾛﾆ)０２(ｾﾞﾛﾆ)ＦＣ帰り組ＦＣ帰り組ＦＣ帰り組ＦＣ帰り組 得点

63 40

40 35

-68

6/11更新6/11更新6/11更新6/11更新

1

70

27

3

4



6/11更新

オサ 7 ケイスケ 4 モトジ 6 ベップ 12 ホンドウ 4 ヤマシタ 9 ミゲル 9 カズ 18 カミ 6 オオモリ 14

ナギ 15 エイジ 9 ユウヤ 1 ホシ 13 フジタ 11 シミズ 7 ハギオ 4 カトウ 5 T 10 イトウ 6

ウエ 7 イチ 6 マキ 1 ミヤタ 3 イケヤ 4 ヤマグチ 1 コウノ 8 シンイチ 13 M 4 マツシマ 8

コヤナギ 6 コクボ 11 ナカデ 2 マツウラ 7 ハカマタ 3 サイトウ 11 タケウチ 1 イソベ 5 KKK 4 アオシマ 2

カイ 12 エイジ 2 ケンジ 6 ベップ 10 タカセ 5 スズキ 5 テラダ弟 1 トモ 1 Ａ 1 ワタセ 11

ヤチ 14 シンヤ 20 ジョウスケ 2 ハヤシ 4 ムラキ 4 ミツミ 4 ニシダ 6 コイケ 1 アサノ 1 ヒラノ 4

サトウ 1 リョウ 10 ナガオ 6 リョウヘイ 1 ヤマグチ 3 シンジ 1 チバ 4 アツヒト 1 K 1 ミヤチ 7

ヤス 1 イケダ 2 ハカマ 1 ヨウヘイ 1 カワグチ 3 マル 8 タカツカ 1 ハギタ 1 Ｓ 1 ヨコヤマ 3

サトル 2 テツ 1 イセチ 1 キタイ　 3 ナカノ 1 ヤマシタ 2 ネモト 6

タツ 2 ウエミ 1 ワタナベ 1 タク 2 カトウ 1

ミトミ 1 シンイチ 3

ケンタ 1 イソベ 3

オウン 2 オウン 1

合計 63 合計 70 合計 27 合計 55 合計 40 合計 46 合計 37 合計 55 合計 28 合計 61

第第第第７７７７回回回回リーガダニーリーガダニーリーガダニーリーガダニー得点表得点表得点表得点表

FC.TOMEI Bad　Spelma 明和ＦＣシバツヨシ フェイマスフクデントス バンブーリング ０２(ｾﾞﾛﾆ)ナベプロ.com

★土曜日１部リーグ
ＦＣ帰り組


